

Carvic Auto ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 14 06 42

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carvic Auto ApS Plantagevej 60 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 14 06 42
	Stiftet: 1. oktober 2005
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 5. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	131.904	-11.400
Andre finansielle indtægter	13.017	10.863
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.117</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	136.804	-537
1 Skat af årets resultat	<u>-31.880</u>	<u>118</u>
Årets resultat	104.924	-419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.924	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-419</u>
Disponeret i alt	104.924	-419

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	63.025	12.000
Varebeholdninger i alt	63.025	12.000
2 Udskudte skatteaktiver	35.759	67.639
Andre tilgodehavender	445.056	284.039
Tilgodehavender i alt	480.815	351.678
Likvide beholdninger	8	1.396
Omsætningsaktiver i alt	543.848	365.074
Aktiver i alt	543.848	365.074

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	75.000	75.000
4 Overført resultat	258.397	153.473
Egenkapital i alt	333.397	228.473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.125	121.375
Gæld til associeret virksomhed	12.800	0
Anden gæld	64.526	15.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.451	136.601
Gældsforpligtelser i alt	210.451	136.601
Passiver i alt	543.848	365.074

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.880	-118
	31.880	-118
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	67.639	67.521
Udskudt skat af årets resultat	-31.880	118
	35.759	67.639
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	35.759	67.639
	35.759	67.639
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	75.000	75.000
	75.000	75.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	153.473	153.892
Årets overførte overskud eller underskud	104.924	-419
	258.397	153.473